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Doklad č.
P ipraveno dne

ROl2023/009 Rozpočtové opat ení číslo 00912023 ze dne 22.5.2023
22.a5.2023 schváleno dne 22 .05 .2023

Po]- Para Ná z vz org zJ Rozpoěťowá poJ.ožka Driwod P íjny V daje Financowání

4116 0000 170 5 29031 0000 000 Ostatní neinvestični p ijaté transf MZe - finan. p ísp.na hosp
3111 3639 000 0 00000 0000 000 P íjmy z prodeje pozemk Prodej pozemku

5011 6171 000 0 00000 0000 000 Platy zaměstnancri - správa Platy správa

10L 640,00
5 600,00

0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00

65 000,00
16 500,00
5 940,00

19 B00,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5031 6171 000 0 00000 0000 000 Povinné SP - správa
5032 6111, 000 0 00000 0000 000 Povinné ZP - správa
5169 3122 000 0 00000 0000 000 Nákup sfužeb - odpad. hosp.

Sociální poj ištění
Zdravotní pojištění
Služby - komunální odpad

Souhrn za doklad č. RO/2023/009 Rozpočtové opat ení číslo 009/2023 ze dne 22.5.2023

P íjmy : zv šeni
V daje: zv šení
Financování - změna celkem

1O7 240,00 - snížení
107 240,00 - snížení

0,00 = rozdíl

0,00 = rozdíl

0,00 <-> Kontrola

,l07 240,00

107 240,00

0,00

Omezení dokladrj: Doklad číslo: RO/2023/009

Celkov souhrn za doklady

P íjmy : zv šení
V daje: zv šení
Financování - změna celkem

,lo7 240,00

1o7 240,00

snlzenl
snlzenl

107 240,00

1o7 240,00

0,00

0,00 = rozdíl

0,00 = íozdil
0,00 <-> Kontrola
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